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Assemblée virtuelle du Comité consultatif des loisirs, du 
sport, de la culture et de la vie communautaire du 

Jeudi le 24 avril 2025 à 19h 
 

Recreation, Sports, Culture and Community Life 
Advisory Committee virtual meeting for  
Thursday April 24, 2025, at 7:00 p.m. 

ORDRE DU JOUR 
 
 

AGENDA 

1.0 ADOPTION DE L’ORDRE DU JOUR 
 

1.0 ADOPTION OF THE AGENDA 
 

2.0 
 

INFORMATION DÉCOULANT DU CONSEIL 
 

2.0 
 

INFORMATION FROM COUNCIL 

3.0 AFFAIRES DÉCOULANT DU PROCÈS-
VERBAL 
 

3.0 BUSINESS ARISING FROM MINUTES  
 

4.0 
 
5.0 
 
5.1 
 
5.2 
 
5.3 
 
5.4 
 
6.0 
 
7.0 
 
8.0 

PROCÉDURE FONDS 150E  
 
DEMANDES DE FONDS 150E 
 
Marché Chelsea 
 
Galerie Old Chelsea 
 
Chorale Castenchel 
 
Association des résidents de Hollow Glen 
 
SUIVI PROJET DE LA GARE 
 
AUTRES 
 
LEVÉE DE LA RÉUNION 

4.0 
 
5.0 
 
5.1 
 
5.2 
 
5.3 
 
5.4 
 
6.0 
 
7.0 
 
8.0 

150TH FUND PROCEDURE 
 
150TH FUND APPLICATIONS 
 
Chelsea Market 
 
Old Chelsea Gallery 
 
Castenchel Choir 
 
Hollow Glen Residents Association 
 
TRAIN STATION PROJECT FOLLOW-UP 
 
OTHERS 
 
ADJOURNMENT 

    
    

    
    

 


